
Zarządzenie nr 84/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 28 maja 2021 roku 

 

w sprawie zasad używania godła Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) oraz § 41 ust. 1 i 3 oraz § 6 ust. 9 Statutu Uniwersytetu 

Gdańskiego z dnia 8 czerwca 2006 r. (ze zm.), w związku z uchwałą nr 30/21 Senatu 

Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 11 maja 2021 roku w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu 

Gdańskiego w zakresie godła Uniwersytetu Gdańskiego– zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się Księgę znaku Uniwersytetu Gdańskiego stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Jednostki organizacyjne Uniwersytetu Gdańskiego w swojej identyfikacji graficznej 

używają godła Uniwersytetu wyłącznie w formatach określonych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Druki dyplomów ukończenia studiów, dyplomów doktorskich oraz habilitacyjnych, których 

wzory zostały uchwalone przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, mogą być 

wykorzystywane do dnia 31 grudnia 2021 roku. 

2. Wyznacza się okres przejściowy do dnia 31 grudnia 2021 r., w którym mogą być 

wykorzystywane inne materiały uniwersyteckie z godłem Uniwersytetu Gdańskiego sprzed 

dnia 11 maja 2021 roku. 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 107/R/14 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 25 listopada 

2014 roku w sprawie Księgi identyfikacji wizualnej Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 roku. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 


